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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair är den bästa tillgängliga lösningen som kan reparera korrupta eller skadade Adobe PDF filer.

Med DataNumen PDF RepairKan du:

– Återställ alla versioner av Adobe Acrobat PDF filer.

– Återställ alla element i PDF docs.

– Reparation PDF filkorruption orsakad av formatfel.


Gratis nedladdning20+ års erfarenhet
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Varför DataNumen PDF Repair?










# 1 Återhämtning 
Betygsätta









10+ miljoner 
användare
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Erfarenhet av att









100% tillfredsställelse 
Garanti








Våra kunders vittnesmål











Av en ren slump, precis innan jag uppgraderade till den senaste versionen igår, fick jag två PDF filer via e-post som jag inte kunde öppna. Personen som


... Läs merAv en ren slump, precis innan jag uppgraderade till den senaste versionen igår, fick jag två PDF filer via e-post som jag inte kunde öppna. Personen som skickade dem till mig hade åkt på semester, och att skicka ett e-postmeddelande till henne resulterade i ett automatiskt semestersvar.

Programmet öppnas på mindre än två sekunder med Windows 10 på en dator som är sju år gammal. Efter det bläddrar du bara till din PDF fil, och det tar 1-2 sekunder att reparera en fil.

Jag har aldrig upplevt bättre kundservice. Jag hade några frågor om uppgraderingen och fick ett informativt svar bara timmar senare igår, på en lördag!

Jag har reparerat minst ett dussin PDF filer med detta program, av vilka några var tillgängliga från endast en automatisk källa utan kontaktinformation för att begära en oskadad fil.

Om en PDF fil du ursprungligen skapade med en PDF programmet blev skadat, eller om du permanent raderade en fil som du konverterade till PDF formatet och PDF filen blev skadad, skulle detta program bespara dig den tidskrävande processen att återställa den permanent raderade filen (åtminstone vad gäller Windows 10).

Jag påstår inte att det inte finns något annat program där ute som inte kunde ha reparerat min PDF filer, men jag har inte stött på ett mer effektivt alternativ.

Jag har ingen ekonomisk intressekonflikt med DataNumen antingen direkt eller indirekt. Jag har bara blivit riktigt imponerad av de två programmen jag har köpt från dem.

Om du vill försäkra dig själv om att jag verkligen är kund, bekräftar jag det gärna via e-post om DataNumen vidarebefordrade din begäran till mig. Naturligtvis vill jag inte offentligt sidost min e-postadress.

Vänliga hälsningar,

Anthony





Anthony Murawski

Tidigare advokat i 10+ år vid National Veterans' Legal Services Program, US Consumer Product Safety Commission, etc.; oberoende medicinsk forskare sedan 2010.



Seattle, USA

Augusti 7, 2022












Extremt enkelt gränssnitt
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Gratis nedladdning20+ års erfarenhet

Köp nu100% Nöjdhetsgaranti








Huvudfunktioner



	Återställ alla versioner av Adobe Acrobat PDF filer.
	Återställ sidor, bilder, typsnitt och alla andra element i PDF dokument.
	Fast PDF filkorruption orsakad av olika formatfel.
	Reparation skadad PDF filer som inte överensstämmer med PDF specifikation.

 


Gratis nedladdning20+ års erfarenhet

Köp nu100% Nöjdhetsgaranti








Använda DataNumen PDF Repair för att återställa skadad eller skadad PDF Dokument





Se videohandledning










Start DataNumen PDF Repair.







Notera: Innan du återställer skadade eller skadade PDF fil med vår återställningsprogramvara, stäng Adobe Reader och alla andra program som kan komma åt PDF fil.




Välj korrupt eller skadad PDF fil som ska repareras:







Du kan mata in PDF filnamn direkt eller klicka på 



 för att bläddra och välja filen. Du kan också klicka på 



 knappen för att hitta den korrupta PDF fil som ska repareras på den lokala datorn. Eller släpp filen i redigeringsrutan.




Som standard är vår PDF reparationsprogram kommer att spara det fixade PDF filen till en ny fil med namnet xxxx_fixed.pdf, där xxxx är källans namn PDF fil. Till exempel för källa PDF fil skadad.pdfkommer standardnamnet för den fasta filen att vara Damaged_fixed.pdf. Om du vill använda ett annat namn, välj eller ställ in det enligt följande:







Du kan ange det fasta filnamnet direkt eller klicka på 



 knappen för att bläddra och välja den fasta filen. Se till att det finns tillräckligt med diskutrymme på din hårddisk för det fasta PDF fil.




Klicka på 



 knappen och DataNumen PDF Repair kommer start skanna och reparera den skadade filen. Förloppsindikator







kommer att indikera dataåterställningsförloppet.

Efter källan efter reparationsprocessen PDF filen kan repareras framgångsrikt, du ser en meddelandefält så här:










Nu kan du öppna det fixade PDF fil med Adobe Reader eller annat PDF-kompatibla applikationer.










Mer information








Fallstudier





FAQ





Hjälpdokumentation





Bank of America återhämtar sig skadad PDF Filer som använder DataNumen PDF Repair: En fallstudie



Goldman Sachs förbättrad PDF Återhämtningsframgång med DataNumen PDF Repair: En fallstudie




Fler fallstudier









Vad är det PDF filformat?

PDF (Portable Document Format) är ett elektroniskt dokumentfilformat utvecklat av Adobe. Det är en av de most vanliga format i dator- och mobiltelefonsystem.

Varför PDF kommer dokument att skadas?

Det finns många skäl som kommer att orsaka PDF filkorruption, inklusive strömavbrott under redigering, programvarufel, virus, hårddiskfel, lagringsmedieskador, osäkra urkoppling av en extern hårddisk, instabil internetanslutning vid nedladdning PDF filer etc. För att minska dataförlusten är det viktigt att ha en PDF reparera verktyg till hands så att när som helst PDF korruption uppstår kan du använda den för att reparera den skadade filen så snart som möjligt.

Kan din PDF fungerar återställningsverktyget i Mac?

Vår PDF verktyget för dataåterställning kan inte köras på Mac. Du kan dock fortfarande använda följande sätt för att reparera PDF dokument i Mac-system:

	Kopiera det korrupta PDF dokument från Mac till ett PC/Windows-system.
	Installera vårt verktyg i PC/Windows-systemet.
	Använd vår återställningsprogramvara för att reparera det skadade PDF dokument.
	Kopiera det fasta PDF dokument tillbaka till Mac-systemet.


Vad är skillnaden mellan demoversionen och den fullständiga versionen?

Demoversionen och den fullständiga versionen använder samma återställningsmotor. Du kan använda demoversionen för att reparera den korrupta PDF fil. Det kommer att visa dig en förhandsgranskning av det återställda dokumentet, men kommer inte att spara det.

Finns det ett gratis sätt att reparera korrupta eller skadade PDF filer?

Ja, det finns flera gratis sätt att reparera PDF filer, enligt nedan:

1. Uppdatera Acrobat Reader eller Acrobat Professional till den senaste versionen

Ibland är det PDF filen är inte korrupt. Istället är versionen av din Adobe Acrobat Reader eller Acrobat Professional äldre än versionen av PDF fil. Så du behöver bara uppdatera Adobe Acrobat Reader eller Professional till den senaste versionen och öppna PDF fil igen, enligt följande:

	Start Adobe Acrobat Reader eller Professional.
	Klicka Hjälp > Sök efter uppdateringar att leta efter uppdateringar.
	Följ instruktionerna för att uppdatera Acrobat Reader eller Professional till den senaste versionen.
	Öppna igen PDF fil igen.


2. Reparera installationen

Ibland är installationen av Acrobat Reader eller Professional korrupt, vilket gör att du misslyckas med att öppna PDF fil. Så du behöver bara reparera installationen, enligt följande:

	Start Adobe Acrobat Reader eller Professional.
	Klicka Hjälp > Reparera Acrobat-installation.
	Följ instruktionerna för att reparera installationen.
	Öppna igen PDF fil igen.


3. Använd olika PDF appar

Ibland är det PDF filen är inte helt kompatibel med Acrobat Reader eller Professional, så du kan inte öppna den med dessa PDF läsare. Du kan dock försöka använda andra PDF verktyg, som Foxit PDF Läsare, för att öppna filen.

4. ANVÄND CLOUD DRIVES

Vissa molnenheter, som t.ex Google Drive och DropBox, har även den inbyggda funktionen för att öppna PDF filer, inklusive skadade filer. Du kan försöka öppna din korrupta PDF fil i dessa appar och skriv ut eller ladda ner den som en ny felfri fil.

Om alla ovanstående metoder misslyckas, bör du använda vår PDF reparationsverktyg för att reparera PDF fil och fixa PDF filkorruption.

Hur lång tid tar det att reparera en korrupt PDF fil?

Det beror på följande två faktorer:

	Filstorlek.
	Antalet element i filen.


Normalt tar det flera minuter för vår reparationsprogramvara att reparera en 10MB PDF fil.

Har du stöd för att mata ut den återställda data som PowerPoint, Excel eller JPG-filer?

Tyvärr, men för närvarande stöder inte vårt verktyg en sådan funktion.


Fler artiklar i kunskapsbasen















Liknande produkter...











 


DataNumen Word Repair

Reparera och återställ skadade Microsoft Word-dokument (.doc- och .docx-filer).

Detaljer
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Gratis nedladdning

Köp nu

















Följ eller gilla oss på Facebook, LinkedIn och Twitter för att få alla kampanjer, senaste nyheter och uppdateringar om våra produkter och företag.
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	DataNumen Archive Repair 4.0 släpps den 6 februari 2024
	DataNumen Office Repair 6.0 släpps den 21 januari 2024
	DataNumen PSD Repair 4.0 släpps den 20 januari 2024













	Sekretesspolicy
	Cookiepolicy
	Leveransvillkor
	Retur och återbetalningar
	Uppgraderingspolicy
	Policy för support och underhåll
	EULA
	Användarvillkor
	webbkarta

 
Copyright © 2001 - 2024 DataNumen, Inc. - Alla rättigheter förbehållna.

















